

MUNKEBO AUTO ApS

Garbækstofte 6
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Ole Dalgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUNKEBO AUTO ApS

Garbækstofte 6

5330 Munkebo

CVR-nr: 35468404

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 37 tkr. efter skat (13 tkr. i 2017). Selskabets egenkapital er øget til 55 tkr. (19 tkr. sidste år). ved årets udgang.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019, ligesom ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via driftsoverskud i de kommende år 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.331	405.314
Personaleomkostninger	1	-251.252	-269.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.817	-23.355
Resultat af ordinær primær drift		95.262	112.622
Andre finansielle indtægter		0	5.756
Øvrige finansielle omkostninger		-51.137	-97.238
Ordinært resultat før skat		44.125	21.140
Skat af årets resultat	2	-7.512	-8.441
Årets resultat		36.613	12.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.613	12.699
I alt		36.613	12.699

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		609.123	697.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.546	27.627
Materielle anlægsaktiver i alt		624.669	725.486
Anlægsaktiver i alt		624.669	725.486
Fremstillede varer og handelsvarer		34.500	66.889
Varebeholdninger i alt		34.500	66.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.399	55.378
Udsudte skatteaktiver		46.450	53.962
Tilgodehavende skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		159.908	28.312
Tilgodehavender i alt		286.757	142.652
Likvide beholdninger		30.813	29.919
Omsætningsaktiver i alt		352.070	239.460
Aktiver i alt		976.739	964.946

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-24.767	-61.380
Egenkapital i alt		55.233	18.620
Gæld til banker		625.569	685.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	625.569	685.387
Gæld til banker		61.095	64.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.972	90.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.060	86.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.810	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.937	260.939
Gældsforpligtelser i alt		921.506	946.326
Passiver i alt		976.739	964.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	245.364	269.339
Pensioner	-6.000	-6.000
Andre omkostninger til social sikring	5.888	5.998
	<u>251.252</u>	<u>269.337</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.512	8.441
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.512</u>	<u>8.441</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 30.08.2013	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld banker	686.664	61.095	625.569	336.230
	<u>686.664</u>	<u>61.095</u>	<u>625.569</u>	<u>336.230</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt ejerpantebrev på 500.000 kr. i grunde og bygninger. Ved udgangen af 2018 har grunde og bygninger en bogført værdi på 609 tkr., mens den samlede gæld til banken udgør 686 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1